
N 172, spxto-feira, 9 do seternbraj022 

AVISO 06 LucITAcAo 

PREGAO ELETRONICO 140  1309050122 - PERP 

DTARTO OFICTAL DA TJNJAO - Secao 3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANC.A 

AVISO 06 ADIAMENTO 
CONCORRENCIA N? 6/2022 

Edital do Concorréncl a N2  006/2022. 
Destinado a contraEaç8o de emprosa especiallooda para con.struçdo do Escolo de 

13 (treze) saia (FNDE) no Loteamento Nova Esperanca no Municipio do Podra Branca/CE 
A CornEss5o Pernuanente do Licltag3o do Prefeitura Municipal de Pedra Branca, torna 
pdbilco o adiamento da sesuSo quo seria no dia 12 de serembro da 2022. Is 0800 horat 
Para o dba 13 de outubro de 2022, Is 08:00 horas. 

Pedro Branco-CE, A do setombro do 2022 
JO,0 VIEIRA 06 S0iJZA NETO 

Presidente do Cornbsslo Permonente de Licbtoçlo 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QU(TERIANOPOLIS 

EXTRATO 06 CONTRATO 

DISFENSA ELETRONICA N' 10/2022/PD - Extrato do Instrumonto C.sntratual N? 
010/2022.01/PD. PROCESSO ADMiNiSTRATiVO: Diepensa Eletrinica: 010/2072/PD. UMDADF 
ADMINiSTRATIVA: Secretaria de Governo. LsoTAcAo oRcAMcNTARiA: 
04.0400.122.0402.2.005 - Manutençlo dos Atividades Gerais do Secretaria de Governo. 
ELFMFNTO 08 DESPESA: 3 3.90.39.00 Outros Servucos de Pessoa Juridica. OBJETO: 
Conirataçlo de lnstituicão financeira para realizar o pagamento dos beneficbos socials do 
Progrania Balsa Farnii,a Municipal e Prograrno Municipal do incentivo 30 Ensino Superior 
no Municipio de Quiteriaodpolis. ASSINATURA DO CONTRATO: It de setembro de 7022. 
VItIENCiA DO CONTRATO: 12 (Done) nueses, CONTRATADA: CAIXA ECONOMICA FEDERAL, 
CNPJ 00.360.305/0001-04, CONTRATANTE: Municipio de Quitorindpolis - CE, através do 
Secretaria de Governo. VALOR MENIAL: 6$ 2 034,44 (Dols Mil, Trinta e Qustro Reals e 
Quarenta a Quatro Centavas). VALOR GLOBAL: 6$ 24.413,28 (Vinte C Quatro Mil, 
000trocentos e Treze Reals e Vinto e Olto Centavos). Quiteniandpolis-CE, 08 do Setembro 
de 7022 Antonia Adenike Arceno Limo Rodrigues - Ordenadora do Desposas do Secretaria 
do Governo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA 

EXTRATO 00 40  TERMO ADlTlVO AD CONVNtO No 1/2022 

Coniratonte e signatdnio: Secretaria Municipal de Sadde. Estrato do 40 Terms Aditivo ao 
Convhnbo n° 001/2022. Contratoda: Associaçlo Quixadoense de Proteçlo a Assisténcia a 
Maternidade, a inflncia e a Adoieschncia. manterredora do Hospital e Maternidade Jesus 
Maria e lose, atravds de sea representante legal. o Sr. Kaieu Mormbuo Otani. Objeto: 
integrar o hospital e maternidade Jesus Maria e josé ao Sistema Unico de Sadde )SUS) e 
deficit a usa isserçlo no redo regbonalizada a hiorarquizada de açEes e serviços do saCide, 
visando a garantia do atenclo integral a saOde dos municipes qua integram a reg110 de 
soOda no qual o hospital e niatornidado Jesus Maria e José, 0 prasente Termo Aditivo tern 
per objetivo consignor a urn acrCscimo do R$ 80.600,00 par mAs, durante 6 mesas, 
lotatizando a valor global de acrdscimo de R$ 465.400,00, a partir de jutho tIe 2027. 
Signatdria: Lady Diana Arruda Mota. Data do assinatura: 08/08/2022. 

EXTRATO 00 32  TERMO ADiTIVO AO CONVgNI0 NO 1/2022 

Contratante e signatdrio: Secretarta Municipal de Sadde, Lady Diana Arruda Mote, 
Secretciria. Estrato do 39  Terms Aditivo 00 ConvAnin n9  001/2022. Contratada: Assocbaclo 
Quixadaense do Protec5o a Assistdncia a Maternidade, a inflncia a a Adolcuchncia, 
mantenedora do Hospital e Maternidade Jesus Maria o Josci, atravds do sea rapresentante 
legal, a Sr. Kaieu Mornoino Otani. Objeto: lntegrar a hospital a matereidade Jesus Maria o 
José ao Sistema Unico do Sadde (SUS) a definir a sua inserSSo no redo reg;nnaiizada o 
hierarquizada do oçoes e serviços do sadde, visando a garaotla do otençlo integral a sadde 
dos municipes quo integram a regi3o do sadde no qual a hospital e maternidade Jesus 
Mario e José. 0 presente Terms Aditivo tern par objetivo consignor a urn ocrdsclnso de 8$ 
80.900,00 par rnés, duranto 4 mesas, totahzando o valor global do acrdscirno de 8$ 
323.600.00. Data da assinatura: 08/08/2022. 

RESULTADO DE RESULTADO 

CREDENCIAMENTO EDITAI. NO 28.002/2022 

0 Presidente do Comisslo Permanents do Credenciamento tomb prlblico para 
conhecimento dos Interessados a rot contendo 0 CREDENCIADO qua nSa atondeu as 
roqaisitos exigidos no edital acimo referido, cujo ob)eta: Credonciarnento do pessoa 
juridica para realizaçlo de servicos de exan,es iaboratoriais, dostinados a alender as 
necessidades do Secretaria de SaCide do nsunicipto. Em atendirnonto a solbcitacdo ovorada 
polo Sacretdria do Sadde Sra. Lady Diana Arruda Mora, quo determine a abertura a 
julgamento dos envelopes de habiiitaçlo dos possiveis interessados no EDITAL P00 
28.002/2022 - SAUDE - Munictpio de QaixodtI/CE. Apes anduise minucioto don documontos 
concernentes 00 Credencbarneisto, obrivemos o segainte rosuitadcs: Glaucis Borros 
Saidonha, bnscrito no CNPJ 05  73.866.572/0001-60 declarada DESCREDENCIADA. Ficando 
disponiveis vistas as processs e abort, o prazo Para a interposicdo do rocursos referente 
a oiaboraclo do usia de credenciodon de acordo corn as subitens 9.1.2 e 9.1.3 do 
Instrument, convocatOrio. 

JOSE MATEUS DOS SANTOS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOB)M 

AVISO 
PREGAO EI,ETRONICO N' 1307190122 - SRP 

0 Pregoetro, comunica acts, Interessados a REVOGAcAO dos totes 25 o 32 do 
Preg3o Eletrbnlco N 1307190122-PERP, cujo objeto: Rogistro do preços visando futuras 0 
eventuais aquisiçOes do material farmacolAgico, material hospitalar, material laboratcirial, 
material odontoiógico a outros materials do consume, para atendor as necessidades da 
Secretaria Municipal do Sadde, em virtude do necessidade do atteraç8o dos posquisas do 
proçss. bnformac6es: Monsenhor Salviano Pinto, 707, Contra, Qubxeramobins/CE ou (88) 
3441-1326 do 08h Is 121, ou pelo site www.tce.ce.gov.br/iicitacoes.  

15514 1677-7069 

40 

0 Progooiro, torna publics, tiara ct,nhpr'nnentr, dos lflterflsOrtOc rL.j, 
prdximo dia 22/09/2022, Is 09:301t horlr,o de Brasilia/Of, estard reaiaando licitd do 
Preglo Eietrônico NO 1309050122 PERt, cojo objeso Registro do precon vlando tunlra p 10 
eventual aquisiçlo do medicansentoc (cimilares, genericos p do relerPncia), do "A I Z', pus 
mobor doscorsto, corn base no 6rgoo oflc,al do Associaçlo Riasibeimo do Comdrcio 
FurmacOuttco - ABC/Farina Oslo cia Farmacia de intrrecse da Secroturla Municipal do 
Sotjde, rued conforme especlficaclos conticlas no Ttnso do Relerpritia coiistante no; 
Anexos do Edital 0 qual encootro-se no iniegrin no node clx comisslo in licitxçlo. nituacla 

Rub Monsenhor Saiviano Pinto, 707, Centre. Quineronsobsns/CE, no endereto c'letronsco 
www.bii.org.br  -"Acesso Identificado no link . accuse p;Iblico a no portal do lciraçoes 
https://uicitacoes.tce.ce.gov.br/. Malores lnforrnaçOos, no endereco titado, no hortIrso dot 
flab Is 12h. 

MAX RONNY PlNHEIRO 

AVISO OF LlClTAcAO 

PREGAO ELETRÔNICO NO 1309060122 

0 Pregoeira, tomb piiihco, para tonhecinienln dos interossados, que no 
prOximo dio 22/09/2022, as 15:30b horario do Brasilia/OF, ostard realizando ticitacIo de 
Preg5o Ebotrhnico NO 1309060122 - Pt, cujn ob)eto AqoissçDo do ambuldncias Para as 
equpes de sodde, conforme Conoenic N' 031/7071 celebrado enlre o Fslorlo ric Cobra p 
o rnunicipio, do iotercsse do Secrataria Municipal ci,, Ssidc, tudo conforme cspeciflc,rthnis 
connidas no Termo de ReferCncra conctanto ni-rn Anenos do Edital a qual enconira-sc no 
integra no nOde do com,ss30 dv licitaçlo, silu,,da I Ru4 Monsenhor Salmons P,nitr 707 
Centro, Qutperamobim/CE: no cndereco ek'trorr,co wwvi.blI.org.br  "Acosso ldentifitdo no 
link - acesso pubuico' o no portal do licitoçbes lsttps //licitacoes.tce ce.govbrl Moiores 
lnformoç0es, no eoderego citado, no horario don utAh as 12h. 

MAX RONNY PINHEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS 

RESULTADO DE HAsiLlTAcAo 
CONCORRNCIA PIJBLICA NO 1.21.07.2022-SEINFRA 

0 Presidente do Comisslo de Lrcilagbes do Prefeituro Municipal do Russas-CE 
torso pliblico para conhecimeoto dos interessados, clue apos Andlise dos Dacumentac do 
HobititagBo do Concorr4ncia Ptiblica NO 001.21.07.2022-SEiNFl5A, cons fins I Contrataç10 de 
ompresa do engonharia especiulizada para onecuçlo dos services do pavin,en5aç3o em 
parabeleplpedo en, diversas Rubs dos Bairros Planatto cia Cotumbela, Tabuleiro do 
Catavento a Vila Ramalho, no Municipio do Russas/CF, de inseresse do Secretaria Municipal 
do lnfraestratura o Servigos Urbanos, apurou-se quo on emprosos. TF LOCACULS E 
cDNsTRucOEs LTDA, ELETROCAMPO stovucos E coNcrRucOEs LTDA, DUVALE PROJETOS E 
CoNsTRlJçOES EIRELI, VAP cowsrkucOtS LTDA, AERAV CONSTRUCOES F SERVIOS 
EVENTOS E LOCACOES EIRELI - EPP, PLATINUS ENGENHARIA 6 CONSTRU9AO EIRELI - ME, 
CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUçOES - ME a GUANARARA caNsToucOEs, 
TRANSPORTES F SERVI0S FIRELI - lvlF tcsr.srn HARIIITAOAS As empresos: CONSTRUTORA 
IMPACTO COMERCIO € sERvicos, RI ENGENHARIA EIRELI, AIS ESTRUTURA E EDIFiCACOES 
LTOA. WSC EMPREENDIMENTOS E cONsTRuc0Es LTDA, CONPATE ENGENHARIA LTDA, FR 
ARCANJO MATOS ITDA, CONFAHT CONSTRUTORA HOIANDA LTDA, COPA ENGFNHARIA 
LTDA, 0 A RABELO JUNIOR - ME, MEDEIRDS coNsTRucOts P SERVICOS  LIDA ME. 
FERNANDES cOl'tSTRUcOES E SERVIVOS LTDA, CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS 6 
EMPREENDIMENTOS LTOA. CONSORCIO CFTUS/ARKO. ARN CONSTRUçOFS LTDA e 
CONSTRAM - CONSTRUCcJES P ALUGLiEL 136 MAQUINAS LIDA forum declaradas 
INABILITADAS. A Ala do Sess3o do AnOlise rio Habrlctog3o pode nor conferida no Portal do 
Tribunal de Comas do Estado do Ceord. Fica, aberto o prazo recursal conforme Art.. 109, I, 
"a" do Lob 8.666/93. NSa Iravendo lritencSo dc retursn a loss3o do Aberturo do Propostu, 
dam-so-a em 20 do Setembro de 2022, Is ORb, no Endoreço do CorniusSo de Licitaç1o, 
localizada no Travessa Jo3o Noguesra da Costa, N0  01, Rairro Centro, Russas/CF. 

Russas-CE, 8 de Setembro de 2022 
JORGE ALJGIJSTO CARIIOSO 00 NASCIMFNTO 

RESULTADO DE HABuLITAAO 
CONC0RRNCIA PUBLICA NO 1.22,07.2021-SEiNERA 

0 Presidente do Comtss5o do Licitaqbcs da Pretcituma Municipal do Russas CE 
torso priblbco Para conhecimonto dos interessados, quo apIs Arodlise don Dacurriontos de 
Habilitaçlo da ConcorrDncia Psibtca NO 001 77.07 2022-SFlidFRA. con, fins a CoritratacBo do 
empress de orsgenharla cspeciahizoda Paso enocratBo dos services cia pavimcnnoçlo em 
pamateleplpeds cm Diner505 Runs dos Bairros: Planalia da Catumbelo. Tabuleiro do 
Catoveirto, Vdroea Alegre, Fianalto do Bela Vista e Vila Piarnaiho, no Municipio do 
Russas/CE, de interesse do Secretaria Municipal do lnfmaestrutara a $orviços Urbanos. 
opurou-se qua as onipresas: TF L0CAçOES 6 CorJsTRuçöEs LTDA, ELETROCAMPO SERVIOS 
F coElsTrcucoEs LTDA, DUVAIF PROIFTOS F CONSTRUçCJFS FIRFII, yAP CONSTPIJCOFS 
LTDA, AERAV CONSTRUcOES E SERVIOS EVENTOS 6 L0CAc6ES EIRELI EPP, MEDEIROS 
CONSTRUçêES F SERVIGS LTDA ME o GUANABARA CoNsTRucêEs, TRANSPORTES F 
SERVI0S 616511 - ME loran, HABILITADAS As emprexos: DANTAS F OLIVEII1A LIMPEZA 
CONSEhtVAcAO 6 coNsTliuc1Es LTDA - ME, CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO P 
sERvlcoS. 85 ENGENHARIA EIRELI, AJS - ESTRUTURA 8 EDlFIcAcOgS LTDA, PLATINUS 
ENGENHARIA E coNsTRuJcAo EIRELI - ME, CONPATE ENGENHARIA LTDA, FR AISCANJO 
MATOS LTDA, CONFAI-IT CONSTRUTORA HOIANDA LTOA, CLEZINALDO S 00 ALMEIDA 
CONSTRUcOES - ME, G A RABELO JUNIOR . ME, FERNANDES CONSTRUc8E5 E SERVIOS 
LTDA. CENPEL - CENTRO NOISTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, CONSORCIO 
CETUS/ARKO, ARN CONSTRUceES 11bPS e AGUIA CONSIRUçOES F INCOIlPORACOES LIDA - 
EPP foram daclarados INA8ILITA0AS. A Ato do SesuBo do Andhlse do HabiistacIo patIo tar 
conferido no Portal do Tribunal do Comas do Estado do Ceard Fica aberto a prozo recursal 
conforme Art. 1011, I, 'a" do Lei 8.666/93. NAo havendo rtenç3o do returns a Sens3o de 
Abortura do Proposta, dar-se-ol ess 20 do Setembro do 2022, ols 14k, no or,dereço do 
ComissBa do LicitaçBo, localrzada no Tranessa Jo3o Nogueira do Costa, NO 01, Bairro Centre, 
Russas/CE. 

JOSE MAC DOWEL TEiXEIRA AZEVEOO NETO 

RESULTADO 08 JULGAMENTO 
TOMADA DE PRE0S NO 7.06,29.01.22-TP 

0 Presidente do Comiss3o Permanonto do Lidtaçlo, torna pdblico a resultado do 
juigornento do lose de Propostas do Preço do Tomoda de Proços NO 07.06.29.01.22-TP. AptIs 
anItise dos documentas de Propostas de Procos, tot ciassificada as propostas dos ernpresas:11  
S Sindoase Neto Eirell 6$ 450.297,71; 29  Construtora Moracs Ltda 10$ 450.340,05; 35 

Oozirsaido S de Almoida ConstmuçAos 8$ 450.809,45; 42 Alurav Constrsxcdes Servicos Eventos e 
Locacbes tireD 85 412.452,42; St F Morcio do Aradjo Medatros 6$ 453.078,68; o 6' Medelros 
Construç5os e Servbços Ltda ME R$ 453.180,76. Assim a ComissAo Pernuanonte do Licitagdo 
declare vencedora a ompreso J S Sindeaux Nato Eire)i corn o valor global do 8$ 
450.297,71)quatrocentos a cinquenra mu, dunentos e noventa a sate realg o setonta e urn 
centavos). Portanto ftca aberto a prazo recursal, conforme precoitua a antigo 109, inciso I, tetra 
b, do Lei Federal Nt 8.666/93 Maioros tncformnçOet, rca sede do Comiss3o de iiciiaçlo corn 
enderoco Rua Monsenhor Salniano Pinto, 707- CEP 63.800-000 - Q,u,xeramobim/CE no hortIrbo 
dos 08h Is 12h ou polo site www.tco.co.goo.br/tcttacoes.  

JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA p.7651600 NETO 

We docornentn pods serv.,ltindo no nnd.reco 054151.c., 
nnpil/wwwn.gn..brftutentc0ciessn1, ;c.in sudigu o,30202-90n00000  

Bassos-CE, R de Setembro de 2022. 
JORGE AUGUSIO CA000SO DO NASCIMENIO 

AVISO DE LICITAcAO 
PREGAO ELETRONICO NO 1.08.09.2022- SEMED 

A Pregoeimo comunico aos rnteressados quo estard abrbndo Licitaçlo rca 
Modaildade Pro3So no lemma Eletrsinico NO 001.08.09 2022- SEMED, cujo Objeto e o 
Registro do Preços para Futuras e Eventua,s Aqursiçaes do notebooks, tablets e mocls,las 
para notebooks, do ocordo con, as especificaçOes a quantidaden cornstarntes foOte Termo 
de RefcrCncio, para xerem distribuidos aas professores da Rode Psiblica de Ensino do 
Manicipbo do Russas, corn fundomento no Lei Municipal NO 1895/2021, Tips: Manor Proço 
par Lots, cujo Sesslo do Oluputa ocorrero no dia 22 de Setembro de 2022, bs 065, no 
Endereco Elotrbnico; www,lucitacoes-e.com.br  0 Edital estaro S drsposiç5o don interessados 
apes esto publicacSo no Site: www.tce.co.gov.br/licrtocoes  e no Plotofomitro: 
www,llcitacoes-o.com,br, e no horIrso do ORb as Rh na ComissBo do Lrcitaçlo (Endemeco. 
no Tranesna ioSo Nogueima da Costa, Altos, Nt  01, Russas-CE) 

Russas-CE, 8 tIe Setembro do 2022, 
ROPERTA CARLOS (JONCALVES BEZERRA 

200.,eonrn.,rarscln ,Innoi,'crrc rorrs,re, Mo .0 220120. 24/c00051 JCP 
do Crows OriOn,..., *.atir.., ,ra-u,wa .70.0 



st
h

d
o

  d
o

  C
ea

r6
 P
re

fe
it

w
a

M
un

ic
ip

a
l d

o
  P

ed
ro

  8
ra

nc
a—

A
vl

so
  d

e
M

ta
m

ea
te

..
E

d
ft

at
  d

o  
C

ó
nc

o
rr

ôn
cl

a  
N
O

 00
6l
2
0
2
 D

ea
tin

ad
a  

a
 

11
r5

t0
ç 3

,  
do

  e
m

p
re

ss
  
es

pe
ct

ai iz
ad

a  
pa

rs
  

o
ns

is
uq

a
o

d
e  

E
sc

ol
S  

do
  1

3  
( tr

ez
o)

  s
al

e
s

 
 (F

N
O

E
)  n

o  
Lo

to
am

en
to

  N
ov

a  
E

ep
er

on
ça

  n
o  

M
u n

ic
lp

lo
  

le
 P

ed
ro

  B
na

nc
ol

O
E

.  A
C

om
ls

sO
ci

  P
en

no
ne

nt
o  

do
  t
)d

ta
ç8

o
  d

o  
P

re
fe

llu
ra

  M
ui

ikJ
p at

 do
  P

ed
r  

B
ia

nc
a,

  t
o
m

e
 

 p
4

b
lk

0
0

0d
la

m
en

to
da

  o
ss

s9
o

qu
e  

ce
si

a  
no

dl
o  

12
 do

  s
et

em
b

rn
d

a  
20

22
,  k

0
8
0
0
 

to
m

s  
pa

rs
  ci

 d
o

 1 3
 do

  o
c*

ub
ra

  d
o  

20
22

.  A
s  0

0
0
 ha

re
s.

  P
ed

ro
  B

ra
nc

a,
  0
3
 do

  "
te

rn
br

o
  d

o  
0
f
l
J
o

vt
o l

r
sd

o
 S
o
u
za

 N
ow

  -
P

re
el

de
nt

o
  d

o
 0
0
n

ss
3
o
  P

en
n

an
en

to
  d

o  
LJ

ci
ta

ç8
0
.  

F
st

a
d

*
  d

o
  C

eo
r  
-
 pr

ot
'e

lt
ur

a  
m

un
ic

ip
al

  d
o  

P
ac

aj
u
s  

-A
vi

so
  d

o  
Ju

lg
am

on
to

  do
  P

ro
po

st
a  

do
  

ie
ço

s
.  A

 Pr
ef

el
tu

ra
  M

U
nt

ut
pa

l 
do

  P
ac

aj
us

,  l
oi

ns
  p

6b
1 1c

o,
  q

uo
  e

p
s'

an
3fls

o
  d

on
  p

ro
po

sf
as

  d
o
  

or
na

da
  d

o  
Pr

eç
c
i  N

O
 20

2
9

. 06
,2

1
.0

4-
T

P  
co

rn
  f
ln

s  
8 

co
nh

ra
to

pa
o  

do
  e

m
pr

os
a  

O
ra

  c
on

st
nj

ça
o

  d
o  

m
a 

pr
ag

a
 no

  lo
ta

rid
ad

e  tie
  U

m
2 d

 c
om

pl
ay

gr
o*

m
d,

  t
a
m

p
a
  d
o

fu
to

bo
le

  q
ul

oa
qu

e
  pa

r- a
 la

nc
ho

nd
e
  

no
  C

id
a d

e
d
e  

Pa
ca

ju
a/

C
E

,  a
pu

ro
u-

so
q
u
o
  e

m
pr

oa
a  

El
os

ci
ce

m
po

  S
oM

çc
s
a
  C

no
st

ia
ç3

es
  L

T
D

A
,  

ev
e  

su
a  

p
ro

po
at

a  
cl

ar
eS

ca
da

  e
.  

de
cf

ar
od

o
v

e
n

ret
io

rs
,  c

oi
n

  a
  v

*b
t  

gl
ob

al
 g

e  
R

$ 
43

2.
46

0
;89

 
iju

at
ro

ce
nt

os
  o

  tr
ia

ls
  e

  d
ot

s  
re

ik
  q

uo
tr

oc
et

flo
s
  e

  s
o

d
o

ta
 re

el
s  

a  
ol

le
rf

la
  0

  n
av

e  
ce

rr
ta

vo
s]

c  
Fl

ea
  

a
ba
f
t
 a  
pr

oz
q

na
cu

rs
al

 p
re

vh
sto

  n
o  

ar
t.  

109
,  la

ci
e

st,
  o

un
ce

  V
 da

  L
oI

n6  8
. 6

66
/9

3,
  e

nt
an

do
  a

s  
au

to
s  

di
sp

o
sl

p0
o

do
o  

la
lo

ro
ss

a  
o

s 
pw

a A
s t

as
.P

ac
aj

ua
-C

E
, 0

8
 d
e
eo

te
m

8
ro

d
e

20
22

. 
-
  
-
  

I fl U 

INA 

 

1DflJ 
g 6 

Ing 

OQ 

E
st

ad
o

  
do

  C
o

ar
O  

P
re

fe
ut

ur
a  

M
un

ic
ip
a
l d

o  
M

U
cs

m
b
o
  -
  
To

rn
ad

o  
d

o
- P

re
go

o  
N

 
40

6
.6

1/
2

02
2.

  C
er
*
a

ts
ça

o
  d

o  
em

pr
es

s  
p

ar
s  

ei
w

c
o

p8o
  d

o
  o

eM
co

s-
d
e  

re
q

u
al

fli
c a

çs
o
  d
i
 

ar
er

ild
a  

n
o

  B
ai

rr
o  

Su
m

at
h

.  n
o

  M
un

ic
ip

la
  d

o
  M

uc
m

bo
/C

E
,  c

om
un

ic
a
  s

o
s
  h

n te
re

ss
ad

o
s  

a
  

ro
su

it
ad

a
d
s  

W
a

de
  h

ab
lll

ta
çS

o  
da

  ld
ta

p 6
o
su

pt
a  

do
  s

o
pti
n

te
fo

rm
u

r  U
c i

ta
nt

es
  H

ob
St

ad
a
s
.  I
 

C
 C

pn
st

tu
ç0

es
  e

  S
ei

rl
ço

o  
1

1
0

k
 2 

A
 M

  d
o 
  

L l
m

a.
3A

br
sv

  C
on

st
ru

pS
ea

  S
ar

a  
Ev

an
lo

so
  1

00
  

E
IR

E
U

 4A
tt
io

lv
es

  C
or

is
tr

ug
rle

!e
  S

e M
qo

s  
E

tR
E

U
;

C
en

fr
o  

N
or

-to
  P

ro
j  a

  E
m

pr
eo

nd
im

en
lo

s  
LT

D
A

—
  C

E
N

P
E

L
;  6

 C
le

zi
na

ld
o

S
  d

e
A

hn
et

4a
  c

on
st

n
a
j5
es

—
  M

E
;  7

 C
 S
er

vi
go

a  
o  

C
00

5t
nu

cs
es

  
LT

D
A

 -
 M

E
;  8

 O
on

st
nj

to
rs

  &
 S

oM
ço

a  
S

o b
ra

le
n

e
  E

IP
iE

LI
;  9

 00
0s

lr
ut

or
a  

A
G

 EI
R

E
L

I  
M

E
;  1

0 
sn

ot
ru

lo
ra

  M
or

ae
s  

E
IP

E
LI

;  1
1
 C
on

st
ru

to
ra

  S
m

ar
t  E

IR
EL

I;  
1

2
 C

on
sl

tu
ta

ra
  M

p o
n  

E
IR

E
L I

;  1
4 

el
m

er
  C

on
st

ru
pE

es
  C

iR
EL
I
 
-
 E
P

I';
  1

5
 0

 R
 A
9u

ia
r  

C
on

st
ru

çd
e

s
 E

IR
E

L I
:  
1
6
 E
le

ti
oc

am
po

  
tM

co
s  

a
  c

am
sv

uç
5
es

  L
TD

A
 1 8

 F
 S
 C

 do
  W

sc
on

ce
lo

s  
E

IR
E

. 0
  2

0 
H

,  M
.  t

ie
  V

as
do

n c
et

os
  

sM
ço

s  
E

IR
E

LI
  E

P
P

 21
  H

ab
it

e  
Er

ig
on

ha
ila

  D
R

EL
L 

22
 I F

Z
E

m
p

re
en

da
ne

n
to

s  
L1

D
A

 2
3

 J
O

 d 
30

15
r  

En
G

en
ha

r h
a e

  c
on

su
uç

0e
s;

  2
4

 J
 N

 X
 N

et
o  

C
on

si
ru

to
o
t  E

IR
E

LI
;  2

5
 Le

4o
n  

S
e

M
ço

a  
e  

C
o
ris

t  
E

m
pr

oe
nd

lm
en

to
s  

E
IR

E
LI

;  2
7
 Ic

ca
rlI

m
p  

E
ni

pr
ee

r-i
dl

ni
en

to
s  

E
IR

E
L

I;
  2

8
 M

an
da

ca
ru

  
C

on
ct

ru
ç0

as
  o

  E
rs

pr
e
sr

di
m

o
nt

a e
 L TD

A
:  2

9 
M

am
a  

L
oc

ac
6

aa
  o

  S
en

dç
ös

  E
U

E
L I

;  3
1

 M
or

ofro
  

M
os

qu
it

o  
En

ge
nh

ar
la

,e
  S

et
-e

go
s  

L
T

h
A

 3
3

 P
od

Iu
m

  E
m

p
re

an
d

lm
en

to
s  

11
0

k
  
34

 Pr
im

e
  

E
m

pr
e
n

cf
lm

en
b

s,
  l

nc
or

p  
a  

Se
rv

lg
as

  L
TD

A
;  3

6
 R

.A
,S

  C
en

st
ru

c8
ea

  S
or

vi
ço

s  
E

IR
E

LI
:  3

8
 R

E
M

 
P

as
se

s  
S

lR
E

tJ
;  
3

0
 R

V
P

 C
on

st
ru

ça
ee

  a
  S

eod
g o

s;
  4
0

 S
am

lia
S  

C
on

st
ru

g
5e

5  
LT

D
A

 -
 M
E

;  4
1  

w
ir

es
  
C

on
st

r-u
çd

as
  E

IR
EL

I M
E;

  4
2  

S
eg

-N
ci

rt  
C

on
sf

rui
ço

o
s  

'a
  S

o
M

go
n
 

 E
IR

E
L

I;  
43

  S
et

h 
C

om
st

ru
to

na
  

a  
Sa

ra
  d

e  
T

ra
ris

po
rte

s  
E

IR
EL

I:  
4
4
  l

a
rd

s  
C

o
n

st
ru

go
es

  •
o  

E
eM

ça
s;

  4
6
 lo

po
  

E
du

iie
aç

8e
s  

e
  E

m
p

re
or

id
im

or
ito

s  
LT

D
A

,  
Li

ci
ta

ri
ue

s  
in

au
fli

ta
da

s:
  1

3  
C

u
n

ha
  

E
di

fi
ca

go
o

s  
on

st
ru

g0
90

  E
IR

E
L

I ln
tc

dl
s  

no
  C

N
P

J 
a'

 0
9.

00
9,

50
4/

00
0 1

-7
6;

  I
T

  F
M

 C
ru

z  
tie

  S
ou

sa
  L

TD
A

,  
os

cr
it

s  
no

  C
N

P
J

 a
'
 

30
.1

92
. 0

23
/0

00
l-

O
6;

  1
9  

F
rn

cu
sc

a  
A

uin
so

n  
Zu

za
  d

o
  

N
as

ci
m

en
uc

i  
04

34
66

43
36

,  r
ic

tu
s  

no
  C

N
P

J
 ri'
 

28
,4

87
, 73

2/
00

01
-7

7:
2
6
 L
 &

 L
 Sc

ns
lg

os
  E

IR
E

L
J,

  In
s
til

ls
  n

o  
N
P

J
 ii'
 

13
. 3

7 0
.8

74
/0

00
1-

52
;  3

0  
M
a
st

er
  S

er
v

ig
o
s  

a  
C

on
st

ru
g0

eu
  E

'R
EL
I
 M
E

,  i
ns

cr
it

s  
rio

  C
N

P
J  

•
 20

,9
9

1
 91

3/
00

01
-0

0
;  3

2 
N

 La
nd

y  
So

fa
  P

or
ta

ls
,  m

ed
ia

  n
o  

C
N

PJ
 n

  2
3

. 3
4

7.
56

1/
00

01
- 6

7;
  3

5 
P

ro
  L

irr
ip

ez
a  

C
o n

st
ru

gd
es

  S
sr

vl
go

s
  E

IR
EL

I,  
in
st

ni
ia

  n
o  

C
N

P
J 

a '
 11
.0

12
.9

12
/0

10
1
.0

8;
37

  R
M

 
M

es
qu

rt
u,

  i
ns

o
rita

  n
o  

C
H

P
J 

n  
4
4
 64

7,
61

6/
00

01
-2

4:
  4

5 
Te

rr
a  

C
on

sl
rt

rlo
ra

  L
TD

A
,  l

an
oi

ts
  n

o  
N

P
J 

a  
20

. 7
86

.2
84

/0
00

1-
20

;  4
7  

W
U

 C
on

st
n.t

gS
es

  0
 S

eM
ço

s  
E

IR
E

LI
,  i

ri
st

iu
ta

  n
o  

C
N

P
J 

n '
 

10
,9

32
.1

23
10

00
1-

14
.  P

ic
a  

ab
on

lo
  a

  p
ra

zo
  r

ec
um

a
l,  

co
nf

or
m

s  
d
eh

en
nn

ria
  c

i ,A
tt.

  1
09

,  m
ot

to
  I,

  
li

n
en

  a
,  d

o
  L

ot
 a'
 8.
06

6/
93

 a
  s

ue
s  

ai
lu

ra
go

ci
s  

p
oe

ta
si

ar
oe

.  
A

 A
la

  d
o  

sc
us

S
o  

en
00

0l
rs

-s
e  

a
  

d is
po

si
g8

o
  t

ic
s  

in
te

re
ss

ad
os

  n
o  

P
re

ha
utu

na
  M

un
ie

ip
si

 d
o  

M
uc

am
bg

,  s
itu

ad
a  

6
 A

y.
  C

on
st

ru
lo

r  
G

on
ga

lo
  V

id
al

,  s
/n

,  C
en

tro
  M

uc
am

bo
lC

.  a
m

O
S 

tie
  s

et
em

b
ro

  d
o  

20
22

,  F
ra

nc
Is

co
  C

re
d

o
  d

o  
im

et
ds

A
g

ut
ir

_
  P

re
al

de
nt

e  
d

o
 C
P

L
.  


